



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Speciallægeselskabet Neuro Bornholm ApS

Grammegårdsvej 2, 3720 Aakirkeby

CVR-nr. 39 56 77 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speciallægeselskabet Neuro Bornholm ApS
Grammegårdsvej 2
3720 Aakirkeby

CVR-nr.: 39 56 77 09

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Richard Alexander Christian Schrøer
André Gorziza

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af en neurologisk speciallægeklinik og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -106.509 kr. mod -190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december kr. -202.458.

Selskabets kapital er tabt. Anparthaverne har understøttet selskabet med nødvendige likviditet. Anpartshaverne vil i 2021 på samme vis stille fornødne likviditet til rådighed. På denne baggrund aflægges ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-53.508	-60
2 Personaleomkostninger	-23.870	-89
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.066	-15
Driftsresultat	-92.444	-164
Øvrige finansielle omkostninger	-14.065	-10
Resultat før skat	-106.509	-174
Skat af årets resultat	0	-16
Årets resultat	-106.509	-190
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-106.509	-190
Disponeret i alt	-106.509	-190

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Inventar	156.435	172
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>156.435</u>	<u>172</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>156.435</u>	<u>172</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	875	0
Tilgodehavender i alt	<u>875</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	29.667	93
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.542</u>	<u>93</u>
Aktiver i alt	<u>186.977</u>	<u>265</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-252.458	-146
Egenkapital i alt	-202.458	-96
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	354.480	340
Anden gæld	34.955	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.435	361
Gældsforpligtelser i alt	389.435	361
Passiver i alt	186.977	265

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt. Anparthaverne har understøttet selskabet med nødvendige likviditet. Anpartshaverne vil i 2021 på samme vis stille fornødne likviditet til rådighed. På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	23.870	88
Andre omkostninger til social sikring	0	1
	23.870	89
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1